
Nyhetsbrev 1, sep. 2018 

 

Efter att ha legat på is några år, har nu BDBF:s styrelse beslutat ha ambitionen att publicera ett nytt 

”Nyhetsbrev” med utskick cirka en gång per månad. Syftet med ”Nyhetsbrevet” är att försöka ge 

medlemmarna lite information om vad som hänt under den gångna månaden samt att blicka en 

aning framåt och berätta om vad som händer inom Bohuslän/Dals bridgevärld. Håll utkik på 

hemsidan i BIT, där Nyhetsbrevet kommer att publiceras.  

Bridgefestivalen i Örebro gick traditionsenligt av stapeln i månadsskiftet juli/augusti.  Ett gediget 

arbete av alla funktionärer och tävlingsledare kombinerat med en väloljad organisation bidrog som 

vanligt till ett mycket lyckat arrangemang. För BDBF:s vidkommande blev naturligtvis guldmedaljerna 

i SM veteran par kronan på verket, eftersom de återigen gick till Bohuslän. För sjätte gången fick Kalle 

Aldeborg och Kent Karlsson titulera sig svenska mästare. Vi bugar och grattar!  

Ett deltagarrekord uppmättes i år på en bronstävling. Det kom hör och häpna 486 par till start. 

Fantastiskt!.......... Och segrade i denna rekordtävling gjorde Anki och Christer Olofsson från 

Upphärad. Stort GRATTIS!  

BDBF svarade i övrigt för goda insatser i de olika mästerskapen som ägde rum under Bridgefestivalen.  

BDBF:s årsmöte gick av stapeln 8 september. Protokollet ligger nu ute på hemsidan i BIT. Ni som inte 

närvarade på mötet kan gärna gå in och ta del av vad som beslutades, bl a valdes tre nya ledamöter 

in i styrelsen.    

Tävlingar  

BDBF:s styrelse har under det gångna året diskuterat både internt och externt bl a på 

klubbkonferensen i våras olika typer av tävlingsupplägg.  

Ligan: Den nygamla varianten av Ligan som blev ganska lyckad från i vintras fortsätter nu i höst samt i 

vinter med tre lagtävlingstillfällen för respektive omgång. Ligan är tänkt att ge träningstillfällen i 

lagspel inför DM-lag, och är till för alla oavsett erfarenhet eller kunskap. Alla är lika välkomna!  

Inbjudan ligger nu ute på hemsidan i BIT. Sista anmälningsdag 15/10.  

  

Allsvenskan:   

Så är då höstens divisionsspel igång.  

Division 2 Västra har genomfört ett speltillfälle och kommer att matcha intensivt under oktober. 

Starkast ut var lag Kungshamn som har tagit en ledning i det starka startfältet.  

Division 3: Våra lag återfinns i ”Bohuslän” och i ”Västra Götaland”. Två omgångar har avverkats. Lag 

”Uddevalla, Kent” har tagit täten i ”Bohuslän” och bör väl hålla undan när en omgång återstår. I 

”Västra Götaland” deltar fyra bohuslag och sista omgången blir spännande och avgörande inte minst 

med tanke på nedflyttningsstrecket.   

   

Division 4 har fått en färdig lottning och grupperna kan starta upp seriespelet. Vi säger ”Lycka till”.   

Vi hänvisar till hemsidan för er som vill ha lite koll på tabellerna.  



  

Den nya hemsidan BIT är fortfarande under bearbetning. Ta gärna och gå in på den sidan och 

bekanta er med den, eftersom den gamla hemsidan Spader kommer att läggas ner vid årsskiftet.  

  

Vid tangentbordet  

Ulf Halvorsen  

Styrelseledamot BDBF  

  

 


